[image: ]

Собрание Корсаковского городского округа
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
От         24.09.2015       №       146/09-29
        29-е       заседание     5-го   созыва

О признании утратившим силу решения Собрания Корсаковского городского округа «О формировании избирательной комиссии Корсаковского городского округа» от 05.12.2014 №91/12-19

В соответствии со статьями 60 и 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 18 и 19 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьями 29, 30 и 45 Устава муниципального образования «Корсаковский городской округ» Сахалинской области, на основании решения Корсаковского городского суда от 09.04.2015 по гражданскому делу № 2-482/15 и апелляционного определения судебной коллегии по административным делам Сахалинского областного суда от 09.07.2015 Собрание РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания Корсаковского городского округа от 05.12.2014 № 91/12-19 «О формировании избирательной комиссии Корсаковского городского округа».
1. Председателю избирательной комиссии Корсаковского городского округа Голодникову Г.П. ликвидировать муниципальное бюджетное учреждение Избирательная комиссия Корсаковского городского округа.
1. Финансирование расходов на проведение ликвидационных мероприятий осуществлять за счет средств, выделенных избирательной комиссии Корсаковского городского округа.
1. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Сахалинской области, Корсаковскую территориальную избирательную комиссию, избирательную комиссию муниципального образования Корсаковского городского округа.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход».
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
председателя Собрания
[bookmark: _GoBack]Корсаковского городского округа                                                                             Ли Чун Сик
image1.png